АДМИНИСТРАЦИЯ СУСАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Ульчского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]03.02.2025      № 1 – ра/о
    с. Сусанино

Об утверждении плана – графика размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд на 2025 финансовый год и на плановый период 2026 и 2027 годов

           Во исполнении п.15 ст.21 Федерального закона РФ от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях совершенствования системы планирования и обеспечения эффективного расходования средств местного бюджета:
         1.Утвердить план – график заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд на 2025 финансовый год и на плановый период 2026 и 2027 годов (Приложение 1).
[bookmark: _Hlk189530057]        2.Опубликовать план – график размещения заказов на поставки товаров , выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд на 2025 финансовый год и на плановый период 2026 и 2027 годов на официальном сайте администрации Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» www.susanino.khabkrai.ru  , на официальном сайте www.zakupki.gov.ru и в  информационном листке «Сусанинский вестник».
         3. В случае внесения изменений Решением Совета депутатов о бюджете сельского поселения в части финансирования муниципального заказа, вносить изменения в план – график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд на 2025 финансовый год и на плановый период 2026 и 2027 годов и опубликовать (обнародовать) такие изменения на официальных сайтах и в информационном листке «Сусанинский вестник».
         4.Считать утратившим силу распоряжение администрации Сусанинского сельского поселения от 15.01.2024 г. № 02.1-ра «Об утверждении плана – графика размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд на 2024 финансовый год и на плановый период 2025 и 2026 годов».
          5.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения:                                                             В.В. Галеева